平成 23 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 書 店

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

   （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取締役副社長上席執行役員

社 長 室 長
竹林 由夫

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、異動に関し、下記のとおり決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．異動（平成 23 年 10 月 12 日付）

氏 名 新役職 旧役職

和田 成雄 執行役員商品部部長
株式会社トーハン

仕入企画部マネジャー

２．異動（平成 23 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職 旧役職

廣野  達
人事部付け

株式会社トーハン出向
執行役員商品部長

以上

 － 1 －